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Новиот NISSAN X-TRAIL

MORE INFORMATION

*Максимална моќност на електромоторот. Електричниот мотор е дел од технологијата e-POWER и целосно ја презема функцијата на возење на тркалата или 
возилото** Опции достапни само за ограничен број возила од производство 08 и 09 2022 година. 
Повеќе информации можете да добиете од овластен концесионер

O = опција S= серија

ЦЕНОВНИК НА ОПЦИИ И ПАКЕТИ со вклучен ДДВ (€/KN)

Ценовник на возила (€/ден)

Опции VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+

Пакет FAMILY (7S)

7 седдишта

(не е достапно за 2WD e-POWER)

Пакет COLD (CL) (1)

- - 900 € 55.800 ден 900 € 55.800 ден S S S S

Тризонска автоматска климатизација

Греење на предните и задните седишта и греење на управувачот

Греење на ветробранското стакло и миење на фаровите

Нијанси на задните врати со рачно прилагодување

Пакет MULTIMEDIJA (NC)

- - 1.450 € 89.900 ден S S S S S SУред за мултимедијална навигација со екран на допир во боја од 12,3".

Состав на камера за паркирање 360

Пакет SUN ACENTA (SUN ACENTA)

- - 1.450 € 89.900 ден - - S S S S
Затемнети задни стакла

Затемнете ги задните прозорци

Надолжни потпори на кровот

Пакет SUN N-CONNECTA (SUN) (2) **
- - - - 1.450 € 89.900 ден S S S S

Електричен стаклен кров

Пакет STYLE (SP)

- - - - 1.500 € 93.000 ден S S S SАлуминиумски фелни 19"

Електричен стаклен кров

Пакет TECHNOLOGY (TP)
PRO PILOT асистенција на автоматскиот менувач со системи: LKA-
задржување на возилото во лентата за возење, ICC- адаптивна контрола на 
патувањето и автоматско запирање и стартување на возилото во сообраќај, 
Head-up дисплеј 10,8"

- - - - 1.300 € 80.600 ден S S S S

Nappa кожно седиште (NL) ** - - - - - - 2.000 € 124.000 ден S S

Аудио систем BOSE s10 звучници ** - - - - - - 2.000 € 124.000 ден S S

Алуминиумски фелни 20" ** - - - - - - 800 € 49.600 ден S S



БОИ

Бела (QAK)

БОЈА НЕМЕТАЛИК: БЕЗ ДОПЛАТА

Металик боја: 1.100 €/ 68.200 ден

PREMIUM боја: 1.100 €/ 68.200 ден

METAL COLOUR - 200.000 Ft

Сребрена (K23) Сива (KAD)

Плава (RBY)

Црна (G41)

PEARL бела (QAB) CHAMPAGNE сребрена (KAY)

TINTED црвена (NBL) CERAMIC сива (KBY)

Портокалова (EBL)



БОЈА
Двобојна каросерија: 1.450 €/89.900 ден

PEARL бела – црн кров (XBJ)

Плава – црн кров (XEU)

CERAMIC сива – црн кров (XEX)

CHAMPAGNE сребрена – срн кров (XEW)

Портокалова – црн кров (XEV)

ВНАТРЕШНОСТ

VISIA, ACENTA, N-CONNECTA TEKNA

TEKNA
(само за e-POWER)

TEKNA+

ЦРНИ НАВЛАКИ ОД 
ТКАЕНИНА (G)

ТАПАЦИРАЊЕ ВО КОМБИНАЦИЈА ОД ЦРНА 
ТКАЕНИНА И ЕКО КОЖА (G) ЦРН NAPPA КОЖЕН ТАПАЦИР(G)

ТАПАЦИРАЊЕ ВО КОМБИНАЦИЈА ОД СВЕТЛОСИВА 
ТКАЕИНА И ЕКО КОЖА (К)

АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

VISIA, ACENTA, N-CONNECTA TEKNA TEKNA+

18“ АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ 19" АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ 20" АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

КАФЕНО NAPPA КОЖЕН 
ТАПАЦИР (C)

TEKNA+
(само за e-POWER)

Опција на опрема N-Connecta



ГЛАВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА СЕРИСКАТА ОПРЕМА

• 18" алуминиумски фелни - LED светла напред и назад
• Рачен клима уред
• Патнички компјутер со TFT 7" екран во боја
• Задни паркинг сензори
• Темпомат со функција за ограничување на брзината
• Автоматско итно сопирање со функција за препознавање пешаци и 

велосипедисти
• Предупредување за напуштање лента со функција за интервенција Систем за 

предвидување на преден судир

• Автоматска двозонска клима уред
• Предни сензори за паркирање
• Задна камера
• Интелигентен клуч
• Управувач обложен со кожа
• Мултимедијален уред со 8" екран на допир во боја
• 6 звучници
• Функција за поврзување со Apple CarPlay и Android 

AutoАвтоматско самозатемнување внатрешен ретровизор

• Aлуминиумски  фелни од 19 инчи
• Електричен стаклен кров
• Прилагодлив зрак на LED фарови
• Тапацир во комбинација од ткаенина и кожа
• Head-up дисплеј 10,8"- ProPILOT Assist пакет со NAVI-Link Автоматски 

систем за паркирање + странични сензори за паркирање (само на e-
POWER) COLD пакет (

• Греење на предните и задните седишта, загреан кожен управувач и 
предно ветробранско стакло; 

• Автоматска тризонска климатизација)
• Автоматско отворање на задната врата со функцијата „Hands-free“.

• 20" алуминиумски фелни 
• Седишта од Nappa кожа
• BOSE звучен систем и 10 звучници

VISIA

TEKNA

ACENTA

N-CONNECTA

TEKNA+

• Надолжни потпори на кровот
• Затемнети задни стакла
• Задна клупа со можност за прилагодување на растојанието 12,3" екран 

на допир во боја
• Навигација со NissanConnect
• Систем за камери за паркирање 360°
• Патнички компјутер со TFT 12,3" екран во боја



технологија

Искористена енергија

Генератор

Електричен
мотор

инвертер

батерија

Мотор со 
внатрешно 
согорување

Место за гориво

Уживајте во електричното возење со уникатниот погонски агрегат e-POWER!

Во оваа единствена технологија, вградениот мотор со внатрешно согорување се користи исклучиво за производство на електрична енергија и постојано

полнење на батеријата на електричниот мотор, што е способно за побрз одговор.

Тркалата се движат исклучиво од електричен мотор.

Ова му овозможува на системот да работи потивко и поефикасно во споредба со конвенционалните мотори со внатрешно согорување.

Пониска потрошувачка на гориво при градско возење: 40% помала

потрошувачка на гориво при градско возење во споредба со благ

хибрид.

Тивко работење благодарение на електричниот погон.

Нема потреба од полнење

Инстант вртежен момент, непречено забрзување, брза реакција и

чувствителност се главните карактеристики на електричниот

автомобил.

Возење со една педала - системот e-Pedal Step

5 години или 100.000 km гаранција за компонентите на

електричниот систем.

4WD технологија

Електричен
мотор

батерија

Електричен
мотор

e-4ORCE: електричен погон на сите тркала технологија со 2 електрични мотори

Совршена распределба на тежината за совршена рамнотежа.

Посебна контрола на вртежниот момент и силата на сопирање на секое тркало за оптимално држење и одржување на патот.

Произведена енергија



Адаптивна контрола на патувањето со ограничувач на брзината S S S S S

ProPILOT Assist пакет со NAVI-Link (CVT):Автоматско запирање и стартување на возилото во 
сообраќајот LKA-Одржување на возилото во лента за возење
ICC- Адаптивна контрола на патувањето, Head-up дисплеј

- - O S S

Рачен клима уред S - - - -

Двозонски автоматски клима уред - S S - -

Трозонски автоматски клима уред - O O S S

Задни сензори за паркирање S S S S S

Предни сензори за паркирање - S S S S

Камера за на назад со функција за перење - S S S S

360°систем за паркинг камера со функција за препознавање пешаци - - S S S

Систем на автоматско паркирање + странични паркирни сензори (достапно само за e-POWER) - - - S S

Копче за стартување на моторот S S S S S

Избор на режим на возење (ЕКО, СТАНДАРД, СПОРТ) S S S S S

Избор на режим на возење (ECO, STANDARD, SPORT, SNOW, OFF-ROAD) за 4WD - S S S S

Електрична сопирачка за паркирање со функција Auto Hold S S S S S

HSA – Систем за помош при поаѓање на нагорнина S S S S S

Управувач се прилагодува по висина и длабочина S S S S S

Менувачи на управувачот (само MildHybrid) S S S S S

Подигнување на електрични импулси на предните и задните прозорци S S S S S

Сензор за дожд S S S S S

Автоматско самозатемнување внатрешен ретровизор - S S S S

Сензор за самрак S S S S S

Паметен клуч - S S S S

Греење на предните и задните седишта - O O S S

Загреан управувач - O O S S

Греење на шофершајбната - O O S S

Нијанси на задните врати со рачно прилагодување - O O S S

Безжично полнење на мобилен уред - - - S S

Електронско отворање на задната врата со функција без раце - - - S S

Систем за следење на притисокот во пневматиците S S S S S

Резервно тркало со намалени димензии (само за MildHybrid) S S S S S

Комплет за поправање пневматици (само за e-POWER) S S S S S

Безбедносни воздушни перничиња за возачот и совозачот, странични безбедносни воздушни 
перничиња + странични воздушни перничиња

S S S S S

eCall автоматски повик за итни случаи 112 (во случај на сообраќајна незгода) S S S S S

Автоматско итно сопирање со препознавање на велосипедисти и пешаци S S S S S

IFCW -Систем за предвидување на преден судир S S S S S

LDW + LDP - Систем за предупредување за напуштање лента со интервенција S S S S S

BSW + BSI Предупредување на возилото во мртва точка и интервенција S S S S S

Откривање на замор на возачот S S S S S

Препознавање на сообраќајни знаци S S S S S

Предупредување за сообраќај одзади и интервенција S S S S S

Автоматско итно сопирање со активирање на предупредувачкото стоп светло S S S S S

Динамичка контрола на траекторијата на возилото S S S S S

Потсетник за безбедносни појаси (сите седишта) S S S S S

ISOFIX систем за прицврстување за детски седишта во вториот ред на седишта S S S S S

СИГУРНОСТ

УДОБНОСТ

ACENTA N-CONNECTA

S –сериска опрема, O - опција

VISIA TEKNA TEKNA+

ACENTA N-CONNECTAVISIA TEKNA TEKNA+

Детална листа на опрема



18" алуминиумски фелни S S S - -

19" алуминиумски фелни - - O S -

20" алуминиумски фелни - - - - S

Кровни држачи - O S S S

Електричен стаклен кров - O O S S

Затемнети странични прозорци - O S S S

Хромирани облоги на предните и задните браници и хромирани облоги на вратите - - - S S

Електрично прилагодливи, преклопни и загреани надворешни ретровизори S S S S S

LED дневни светла (долно/долго светло) S S S S S

LED задни светла, LED стоп светло S S S S S

Подготовка за предни LED светла за магла S S S - -

LED предни секвенцијални трепкачи, задни LED светла за на назад и предни LED светла за 
магла

- - - S S

Автоматско вклучување на долгите светла S S S S S

LED фарови со адаптивни долги светла - - - S S

Shark антена S S S S S

Радио + DAB, 4 звучници и поврзување преку Bluetooth® S - - - -

Мултимедијален уред со 8" екран на допир во боја и 6 звучници - S - - -

Можност за мобилно поврзување со Apple CarPlay / Android Auto® системите - S S S S

12,3" мултимедијален екран на допир во боја со навигација - - S S S

Патнички компјутер со 7" TFT екран во боја (зад управувачот) S S - - -

Патен компјутер со 12,3" TFT екран во боја (зад воланот) - - S S S

10,8" Head-up дисплеј - - O S S

Премиум звучен систем BOSE со 10 звучници - - - - S

1 USB порта тип A напред и 1 USB порта тип A на задната страна S S S S S

1 USB тип C на предната страна и 1 USB Type C на задната страна - S S S S

Приклучок од 12V, 2 напред и во багажниот простор S S S S S

Навлаки од црна ткаенина S S S - -

Навлаки од црна ткаенина и еко кожа - - - S -

Тапацир во комбинација од светло сива ткаенина и еко кожа (достапен само на e-POWER) - - - O -

Nappa кожен тапацир - - - - S

Тапацир во кафена Nappa кожа (достапен само на e-POWER) - - - - O

Управувач обложен со кожа - S S S S

Централна конзола со ефект на отворање „пеперутка“. S S S S S

Заден потпирач за раце со два држачи за чаши S S S S S

Возачко седиште - рачно прилагодлива висина, навалување и растојание S S S - -

Совозачко седиште - рачно прилагодливи навалување и растојание - - S S S

8 начини на електрично прилагодување на возачкото и совозачкото седиште со мемориска 
функција

- - - S S

2 начини на електрично дотерување на лумбалниот дел од возачкото седиште - S S S S

2 начини за рачно прилагодување на лумбалниот дел на совозачкото седиште - - S - -

2 начини на електрично прилагодување на лумбалниот дел на совозачкото седиште - - - S S

Задна клупа поделена 60/40, прилагодлив наклон S S S - -

Задна клупа со прилагодување на растојанието (само на 5S) - - S S S

Задна клупа делива во сооднос 40/20/40, прилагодлив наклон и растојание 60/40 - - - S S

Амбиентално светло на централната конзола - - S S S

Амбиентално светло на централната конзола и на влезната врата - - - S S

Цврст капак на багажен простор S S - - -

Цврст капак на багажен простор во 2 дела - - S S S

Детална листа на опрема
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

ВНАТРЕШНОСТ

ACENTA N-CONNECTAVISIA TEKNA TEKNA+

ACENTA N-CONNECTAVISIA TEKNA TEKNA+

Мултимедија и навигација ACENTA N-CONNECTAVISIA TEKNA TEKNA+



Технички карактеристики

A

B

C

D

A: Меѓуосовинско растојание 2.705 mm  

B: Должина 4.680 mm

C: Висина 1.725 mm  

D: Ширина (со преклопени ретровизори) 1.840 mm

D: Ширина (со отворени ретровизори) 2.065 mm

1.5 VC-T Mild 
Hybrid
Xtronic 204 2WD 213 4WD

Вид на каросерија Електрификуван семеен SUV

Број на седишта 5 7 5 5 7

Тип на погонски воз
Бензински мотор со благ хибриден

состав
e-POWER хибридна технологија

Вид на погон Преден погон (2WD) Преден погон (2WD) Погон на сите тркала (4WD)

Вид на менувач Xtronic CVT - -

Најголема моќ на моторот (kW) 120 kW 150 kW 157 kW

БЕНЗИНСКИ МОТОР

Функција Погон тркала Производство на електрична енергија

Зафатнина на моторот 1.498 cm3

Систем за довод на воздух Турбополнач. променлива компресија

Број на цилиндри, распоред 3, во низа

Дупка на клипот и удар 84 x 90.1

Волумен на резервоарот за гориво 55 литри

Вид на гориво Бензин 95

Систем за вбризгување гориво Директно вбризгување

Стандард за емисија Euro 6d Full

Моќност на бензински мотор (kW (HP) / вртежи во минута) 120 kW / 4,800 116 kW / 4,600

Максимален вртежен момент (Nm) 300 Nm 250 Nm

ЕЛЕКТРИЧЕН МОТОР

Функција - Погон на тркала

Вид на мотор - Синхронизиран мотор

Максимална моќност на моторот kW (HP) - 150 kW 157 kW

Максимален вртежен момент (Nm) - 330 Nm 330 + 195 Nm

Вид на батерии - Литиум-јон

Капацитет на батерии - 1.73 kWh

ШАСИЈА

Предна суспензија MacPhersonнезависна суспензија на тркалата

Задна суспензија Независен Multi-Link

Механизам за управување електрични

Систем за сопирање дискови

МАСА И ДИМЕНЗИИ

Тежина без товар мин/макс 1,589 / 1,669 kg 1,640 / 1,706 kg 1,725 / 1,808 kg 1,833 / 1,919 kg 1,886 / 1,949 kg

Максимално дозволено оптоварување на возилото 2,100 kg 2,285 kg 2,245 kg 2,345 kg 2,535 kg

Максималната дозволена маса на приколка со сопирачки 2,000 kg 1,800 kg 670 kg 1,800 kg 1,650 kg

Максималната дозволена маса на приколка без сопирачки 750 kg 670 kg 750 kg

Капацитет на багажен простор 585 l 485 l 575 l 485 l

Големина на пневматикот Visia, Acenta, N-Connecta: 235/60/R18; Tekna: 235/55/R19; Tekna+: 255/45/R20

ЕФИКАСНОСТ И ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО

Убрзување 0-100 km/h 9.6 sec 8.0 sec 7.0 sec 7.2 sec

Најголема брзина 200 km/h 170 km/h 180 km/h

Комбинирана потрошувачка на гориво (WLTP) 7.1-7.5 l/100km 7.2-7.6 l/100km 5.8-6.2 l/100km 6.3-6.6 l/100 km 6.4-6.7 l/100km

Емисии на CO2 во комбинирано возење (WLTP) 161-169 g/km 164-172 g/km 131-141 g/km 143-150 g/km 146-152 g/km



ФАБРИЧКА ГАРАНЦИЈА
3 години или 100.000 поминати километри.

ДМВ (Special Motor Vehicle Tax) се пресметува за верзијата со стандардна опрема и без дополнителни опции. 
Опциите можат да влијаат на зголемување на емисиите на CO2, а со тоа и на ДМВ. 

За точната количина на CO2 во зависност од верзијата и опциите, ве молиме контактирајте со овластен застапник на 
Nissan. 

Пресметката на ДДВ важи од 01.01.2021 година. и се заснова на емисиите на CO2 при комбинирано возење според 
нормата WLTP. 

Најдете повеќе информации за стандардот WLTP на:https://www.nissan.hr/wltp-ispitivanje-emisija.htmlСите продажни 
цени (MPC = малопродажни цени) се необврзувачки препорачани цени изразени во куни, вклучувајќи посебен данок 

на моторни возила, ДДВ од 25% и сите зависни трошоци.    
Цените наведени во ценовникот се препорачуваат само за трговците на мало, но не се обврзувачки за трговците на 
мало, и со ова предупредуваме дека малопродажните цени на секој поединечен продавач може да се разликуваат 

од цените наведени во ценовникот.

Фотографиите на автомобили се симболични.

Производителот го задржува правото да прави промени.
МАРТ 2023г


